[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Moção Nº 25/2009

Senhor Presidente,

Os  Vereadores signatários desta  requerem, consoante  preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Sr. Marco Antônio Scarela de Freitas, Gerente da União Química (Biolab) pelo patrocínio da 7º COPA BRASIL BIOLAC DE KARATÊ.

JUSTIFICATIVA

Atitudes como esta vem enriquecer a nossa sociedade e demonstra a preocupação e entusiasmo com o desenvolvimento de nossos jovens e atletas.

Vale ressaltar  que essas ações propiciam a promoção do bem viver em nossa sociedade.

Sobejas, pois,  são as razões para homenagear o Gerente, Marco Antônio Scarela de Freitas pelo patrocínio à eventos deste porte em nosso município.

Parabéns a toda a equipe da União Química (Biolab) pela brilhante iniciativa.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937660.doc
[image: image1.png]